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CHANTARELLE LIFT PEPTANGO R
liftingująco-peptydowy krem na
powieki i pod oczy 15ml.
Cena 135,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CD0635

Kod producenta CD0635

Producent Chantarelle

Opis produktu
Liftingujący, peptydowy krem na powieki i pod oczy - nieinwazyjna korekcja konturu powieki górnej bez skalpela, inspirowana
medycyną estetyczną. Innowacyjny, odmładzający krem wzmacnia architekturę skóry wokół oczu, redukuje zasinienia i
obrzęki, wypłyca zmarszczki. Przeznaczony dla każdego typu skóry, szczególnie dla skóry dojrzałej, ze zmarszczkami
mimicznymi i wiekowymi, wiotkiej oraz o obniżonej objętości i gęstości, zmniejszonej elastyczności i sprężystości. Preparat
zawiera intensywnie odmładzający Cyclo-Pept 5, rewolucyjny składnik Beautifeye™ – odmładzający cały obszar skóry wokół
oczu oraz ekstrakty roślinne z ryżu, nagietka, miłorzębu japońskiego.
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Beautifeye™ – najnowszy składnik odmładzający cały obszar skóry wokół oczu. Poprzez wzmocnienie struktury skóry i
zwiększenie kurczliwości włókien, unosi fałdę powieki górnej i redukuje kurze łapki po bokach oczu. Poprzez zagęszczenie sieci
mikronaczyń i redukcję akumulacji pigmentów, rozjaśnia ciemne kręgi pod oczami i redukuje ogólne wrażenie zmęczenia.
Beautifeye™ to innowacyjny składnik o udowodnionym klinicznie działaniu z zakresu medycyny estetycznej korekty powieki
(blefaroplastyka) oraz przeciwobrzękowym i przeciw zasinieniom. Wyrównuje pigmentację, ma właściwości regulujące
mikrokrążenie w naczyniach włosowatych odpowiedzialnych za zasinienia pod oczami. To pierwszy aktywny składnik
poprawiający kontur oka, stosowany szczególnie w przypadku opadających górnych powiek. Ten unikalny nowoczesny
składnik kosmetyczny po raz pierwszy wykazał działanie podnoszenia zwiotczałych górnych powiek. Jest doskonałą
nieinwazyjną alternatywą dla zabiegów chirurgicznych. Beautifeye™ to standaryzowana mieszanina ekstraktu z perskiego
drzewa jedwabnego przeciwdziałającego szkodliwemu wpływowi glikacji i tzw. „boskiej trawy“ Sigesbeckia Orientalis – bogatej
w darutozyd (cząsteczki diterpenu), który silnie stymuluje syntezę kolagenu i elastyny.

Cyclo-Pept 5 - lipopetyd cykliczny, innowacyjny peptyd o działaniu redukującym zmarszczki, zwiększającym jędrność i
poprawiającym elastyczność skóry o budowie cyklicznej. Struktura cykliczna zapewnia optymalne podłączenie się peptydu do
odpowiednich receptorów - integryn alfaVbeta5 oraz alfaVbeta6, będących składnikami macierzy zewnątrzkomórkowej,
odpowiedzialnych za prawidłową strukturę naskórka, elastyczność, procesy enzymatyczne, stabilizację struktur komórkowych
oraz odbudowę procesów komunikacji pomiędzy skórą i naskórkiem. Efekty działania to: wygładzenie skóry, redukcja
zmarszczek, poprawa sprężystości i elastyczności skóry, korekcja konturu oka.

Ekstrakt z ryżu - posiada właściwości osłaniające i łagodzące stany zapalne, działa przeciwstarzeniowo hamując aktywność
wolnych rodników. Jest bogatym źródłem cukrów i protein o działaniu nawilżającym i poprawiającym kondycję skóry. To także
cenne źródło minerałów i witamin o działaniu regenerującym.

Ekstrakt z nagietka - działa przeciwbakteryjnie i przeciwzapalnie. Łagodzi objawy podrażnień, zmniejsza zaczerwienienia.
Zapobiega nadmiernemu odparowywaniu wody, dzięki czemu zwiększa nawilżenie skóry. Wygładza i przyspiesza regenerację.

Ekstrakt z miłorzębu japońskiego (Gingko Biloba) - zmniejsza napięcia naczyń krwionośnych, pobudza krążenie, poprawia
ukrwienie. Ujędrnia i uelastycznia skórę, zapobiega pękaniu naczynek krwionośnych, neutralizuje wolne rodniki, hamuje
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procesy starzenia skóry.

Olej Avocado - regenerujący olej z awokado o bardzo wysokiej zawartości triglicerydów i naturalnych witamin A i E. Dzięki
właściwościom łagodzącym, nawilżającym i zmiękczającym oraz szybkiej penetracji bez pozostawiania lepkiej warstewki - jest
skuteczny w kuracji odmładzającej i zapobiega podrażnieniom skóry.

Masło Shea - otrzymywane z nasion drzewa Vitellaria paradoxa (masłosz Parka). Zawiera odżywcze substancje tłuszczowe,
witaminy E i F oraz składniki chroniące skórę przed promieniowaniem UVB. Tworzy naturalny filtr słoneczny i ma właściwości
antyoksydacyjne. Działa wygładzająco i łagodząco na podrażnienia. Lekko natłuszcza skórę nie pozostawiając uczucia
tłustości. Działa ochronnie na cement międzykomórkowy, nawilża i regeneruje skórę. Zwiększa spoistość komórek naskórka,
zmiękcza i poprawia elastyczność i koloryt skóry.
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